B ENVIPARTNER®

Holcovice - Mista omezujici odtokové poméry

Nazev

Most u ¢. p. 139
Most €. p. 63

Most na pozemni komunikaci

452, u ¢. p. 33

Most na pozemni komunikaci

Most u ¢. p. 178
Most smér Zoopark
Mostek u turistického
pristfesku

Most €. p. 160

Most €. p. 56

Mostek u chatové oblasti
Most €. p. 188

Most €. p. 25

Vodni plocha

Most €. p. 115

Most €. p. 53

Most u €. p. 70

Most u €. p. 80

Most €. p. 117
Mostek u €. p. 69
Most u €. p. 40
Mostek €. p. 45

Most €. p. 209

Most na pozemni komunikaci

453, u . p. 4
Most ¢. p. 192

Soutok rek Opavice a Tisova

Most €. p. 227
Most €. p. 166
Most ¢. p. 205
Most &. p. 232
Most ¢. p. 160
Most €. p. 56

Most na pozemni komunikaci

452, uc. p. 17
Mostek u €. p. 63

Most ¢. p. 57
Most u ¢. p. 209, kfizeni s

pozemni _komunikaci 453
Most ¢. p. 52

Mostek u hrbitova

Most €. p. 20

Obec Katastr

Hol¢ovice HolCovice
HolCovice Hol¢ovice

Hol¢ovice Holcovice

Hol¢ovice Holcovice

Holcovice Holcovice

Holcovice Jeleni u Holcovic

Hol¢ovice Jeleni u Holcovic

Holc¢ovice Holcovice
Holcovice Spalené
Holcovice Spalené
HolCovice Spalené
Hol¢ovice Komora
Holcovice Spalené
Holcovice Spalené
Hol¢ovice Hejnov
Holc¢ovice Holcovice
Holcovice Holcovice
Holcovice Holcovice
HolCovice Spalené
Holc¢ovice Holcovice
Holc¢ovice Hejnov
Holcovice Spalené

Hol¢ovice Spalené
Holcovice Spalené
Hol¢ovice Spélené

Hol¢ovice Spalené
Holcovice Spalené
Holcovice Spalené
Holcovice Spalené
Hol¢ovice Spalené
Holcovice Spalené

Hol¢ovice Dlouha Ves

Hol¢ovice Spélené
Holc¢ovice Hejnov

Hol¢ovice Spélené
Hol¢ovice Komora

Holcovice HolCovice

HolCovice Jeleni u Hol¢ovic

Popis
premosténi vodniho toku
premosténi vodniho toku

propustek

propustek

propustek
propustek

propustek

premosténi vodniho toku
premosténi vodniho toku
premosténi vodniho toku
propustek

premosténi vodniho toku
vodni nadrz

premosténi vodniho toku
premosténi vodniho toku
premosténi vodniho toku
premosténi vodniho toku
premosténi vodniho toku
ucpani mostku
premosténi vodniho toku
premosténi vodniho toku
premosténi vodniho toku

premosténi vodniho toku

propustek

Soutok Opavice a Tisové,
soustava mostkdl
propustek

premosténi vodniho toku
premosténi vodniho toku
premosténi vodniho toku
premosténi vodniho toku
premosténi vodniho toku

propustek

premosténi vodniho toku
premosténi vodniho toku

premosténi vodniho toku
premosténi vodniho toku
premosténi vodniho toku

propustek

Vodni tok
Opavice

Opavice
nepojmenovany
(201950000400)
nepojmenovany
(201950000400)
Opavice

Kobyli p. (Kobylka)

Kobyli p. (Kobylka)

Opavice
Opavice
Komorsky p.
Komorsky p.
Komorsky p.
Tisové
Tisova
Opavice
Opavice
Opavice
Opavice
Opavice
Opavice
Opavice
Opavice

Komorsky p.
Tisova
Opavice

Tisova
Tisové
Opavice
Komorsky p.
Opavice
Komorsky p.

Kobyli p. (Kobylka)

Tisova
Opavice

Opavice
Komorsky p.
nepojmenovany

(201950000200)
Kobyli p.

23.61
24.75

0.11

0.11

0.11
6.58

6.64

26.15
26.54
2.69
2.56
1.6
2.65
1.45
22.66
22.1
22.43
23.32
27.54
22.94
21.28
26.72

0.15

2.46

27.2

2.11
1.55
27.21
0.34
23.9
1.65

0.93

0.4
21.36

26.76

0.78

0.15

6.49
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http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15366136
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/hlv_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-524353.72&lat=-1060608.46
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15366155
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/hlv_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-525247.35&lat=-1060022.08
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15366958
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15366958
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/hlv_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-523677.04&lat=-1060971.27
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15366953
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15366953
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/hlv_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-524336.85&lat=-1060736.79
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15367364
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/hlv_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-523800.64&lat=-1060898.01
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15367379
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/hlv_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-525265.97&lat=-1062642.93
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15367382
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15367382
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/hlv_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-525307.76&lat=-1062613.68
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15366148
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/hlv_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-524549.51&lat=-1060345.53
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15366485
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/hlv_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-526885.12&lat=-1060516.19
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15366523
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/hlv_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-526899.01&lat=-1058037.71
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15366531
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/hlv_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-526859.98&lat=-1058164.04
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15366540
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/hlv_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-526199.85&lat=-1058783.83
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15366567
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/hlv_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-529118.2&lat=-1061464.06
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15366905
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/hlv_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-528034.07&lat=-1061487.87
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15331957
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/hlv_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-522757.95&lat=-1060183.15
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15331973
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/hlv_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-522987.14&lat=-1060544.3
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15331982
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/hlv_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-523277.52&lat=-1060696.44
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=15366131
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/hlv_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-524111.62&lat=-1060768.21
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objomezodtinfo.php?seq=16556856
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/hlv_mapa-povodnoveho-planu-obce?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=0&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=2&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&lon=-527697&lat=-1060087
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